
RENSEIGNEMENTS et RÉSERVATION

Tél. 02 51 56 43 41 
Port : 06 03 20 61 24

     centrenautique@lafautesurmer.fr
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PIROGUE Hawaïenne

PADDLE Géant

TARIFS (jusqu’à 8 personnes)	 Forfait
Séance	 160 € 
Sortie au coucher de soleil 	 200 €

Équipement fourni gratuitement (combinaison, rame et gilet de sauvetage)

TARIF (jusqu’à 8 personnes)	 Forfait
Séance	 160 €

LOCATION                                                                     
1 Heure : 70 €

Équipement fourni gratuitement (combinaison, rame et gilet de sauvetage)

Plan d’accès

ZONE BASSE SAISON (de septembre à juin) 

ZONE HAUTE SAISON (de juin à septembre)

CHARà voile
KAYAKde mer

PIROGUE

PADDLE
Stand-up

PADDLE
Géant

Hawaïenne

SÉANCE d’1h30

SÉANCE d’1h30

CHARà voile
KAYAKde mer

PIROGUE

PADDLE
Stand-up

PADDLE
Géant

Hawaïenne

PIROGUE Hawaïenne

PADDLE Géant



TARIFS INDIVIDUEL 	 Prix/personne
1ère séance 	 35 €
Stage de 3 séances	 95 €

TARIFS GROUPE*	 Prix/personne 
1ère séance 	 32 €
Stage de 3 séances	 90 €

OFFRE FAMILLE* 	 Forfait
(valable hors ju i l let et août)

2 adultes + 2 enfants	 128 €

TARIFS INDIVIDUEL 	 Prix/personne 
1ère séance 	 28 €
Stage de 2 séances	 53 €
Séance au coucher du soleil	 35 €

TARIFS GROUPE*	 Prix/personne 
1ère séance 	 20 €
Séance au coucher du soleil	 25 €

OFFRE FAMILLE* 	 Forfait
2 adultes + 2 enfants	 100 €

LOCATION                                                                     
1 Heure : 12 €                 2 Heures : 20 €

Équipement fourni gratuitement (combinaison, rame et gilet de sauvetage)

TARIFS INDIVIDUEL	 Prix/personne 
1ère séance 	 20 €
Stage de 2 séances	 38 €
Séance au coucher du soleil	 25 €

TARIFS GROUPE*	 Prix/personne
1ère séance 	 15 €
Séance au coucher du soleil	 20€

OFFRE FAMILLE* 	 Forfait
2 adultes + 2 enfants	 72 €

LOCATION                                                                     
1 Heure : 8 €                 2 Heures : 14 €

Équipement fourni gratuitement (combinaison, pagaie et gilet de sauvetage)

SÉANCE de 2h SÉANCE d’1h30SÉANCE d’1h30
KAYAK de mer Stand-up PADDLECHAR à voile KAYAK de mer Stand-up PADDLECHAR à voile

*TARIF GROUPE (à partir de 8 personnes)
*OFFRE FAMILLE* (4 membres d’une même famille)	


